
UCHWAŁA NR XV/115/16
RADY GMINY BOBOWO

z dnia 30 sierpnia 2016 r.

w sprawie tablicy upamiętniającej miejscu pochówku ofiar zarazy cholerycznej w Bobowie.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 
446) Rada Gminy Bobowo uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na umieszczenie w Bobowie tablicy informującej o miejscu pochówku ofiar zarazy 
cholerycznej występującej na przestrzeni lat 1848 - 1866, zgodnie z treścią zawartą w załączniku do niniejszej 
uchwały.

2. Tablica zostanie umieszczona  na obelisku na działce nr 89/49 w Bobowie o pow. 0,0240 ha stanowiącej 
własność Gminy Bobowo.

§ 2. Wyraża się zgodę na odnowienie płyty nagrobnej z XIX wieku w miejscu pochówku Matyldy Prabuckiej.

§ 3. Środki na umieszczenie tablicy oraz odnowienie płyty nagrobnej zostaną zapewnione w budżecie na rok 
2016.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bobowo.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Marek Suwalski

Id: 14481387-05C3-44E2-BAF9-AD9441874E07. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XV/115/16

Rady Gminy Bobowo

z dnia 30 sierpnia 2016 r.

Treść tablicy pamiątkowej

W tym miejscu spoczywają szczątki
około 160 ofiar zarazy cholerycznej występującej na przestrzeni lat 1848-1866.

W 2016 roku mieszkańcy Gminy Bobowo

upamiętnili to miejsce pochówku przodków.

Rada Gminy Bobowo VII kadencji  Wójt Gminy Bobowo

 

Przewodniczący Rady Gminy

Marek Suwalski

Id: 14481387-05C3-44E2-BAF9-AD9441874E07. Podpisany Strona 1




